
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsidé 

Vi i Timrå IBC erbjuder innebandyverksamhet för alla 

intresserade, stor som liten, gammal som ung.  

Med utvecklande och allsidig tränings- och tävlingsverksamhet 

som präglas av Glädje, Gemenskap och Respekt.  

 

Vision  

Timrå IBC ska vara den mest attraktiva föreningen för spelare, 

ledare och publik. Vi skall utveckla såväl bredd- som 

spetsverksamhet med syfte att ha lag i alla serier. 

 

Glädje 
Gemenskap 
Respekt 

Verksamhetsberättelse 2021/22 

Timrå IBC det självklara valet! 



 

Verksamhetsberättelse Timrå IBC 2020-2021 
Föreningen är ansluten till Svenska Innebandyförbundet samt till Västernorrlands 

Innebandyförbund.  

 

Timrå IBC har under året haft 269 spelare fördelade på två seniorlag och 11 barn- och 

ungdomslag. Verksamhet har bedrivits i följande lag: A-lag damer, A-lag damer, HJ18 

(herrjunior), FU (äldre flicklag), P06-07, F05-07, P08, F08-12, P09, P10, P11, P12, PF13 

(blandat lag) och PF14-15 (blandat lag). 

 

I januari kunde vi starta verksamhet i vårt nya lag PF14-15. Aktiviteterna inleddes med tre 

prova på-tillfällen varefter en ledarstab bildades bland föräldrarna. Dessa ledare fortsatte 

sedan under återstoden av säsongen. Vi är glada över att våra yngre lag, som inlett 

verksamheten under pandemin, har hållit igång och äntligen kunna spela sina första matcher.  

 

Timrå IBC har under det gångna verksamhetsåret haft 783 sammankomster/träningstillfällen 

och skapat 8823 aktivitetstillfällen för barn och ungdomar mellan 7 och 21 år. 

 

Timrå IBC var representerade vid Västernorrlands innebandyförbunds årsmöte den 28 augusti 

2021. Vidare har föreningen deltagit i nätverksträffar för ordföranden och andra 

förtroendevalda vid två tillfällen.  

  

Under den gångna säsongen har det inom föreningen anordnats tillfällen för målvaktsträning. 

Dessa har varit mycket uppskattade och genomförts under ledning av herrlagets målvakt 

Giovanni Monticciolo. 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret anordnat ett kick off-möte för funktionärer inom senior- 

och ungdomsverksamhet. Vid detta möte presenterade ledarna för seniorlagen sina upplägg 

och förväntningar inför den då ännu inte inledda säsongen. Därutöver har sex ledarmöten 

hållits med olika teman. Liksom föregående säsong upptogs stort utrymme av pandemin och 

korrekt efterlevnad av de restriktioner den föranledde. 

  

Representanter från styrelsen har deltagit i samtal och diskussioner med lagen. Det är den 

avgående styrelsens förhoppning, att dessa möten kan bli fler. Synpunkter och engagemang 

från spelare, ledare och föräldrar är viktigt för att kunna fortsätta utvecklingen av vår förening. 

Ett ökat engagemang från flera är nödvändigt för att långsiktigt kunna upprätthålla 

verksamheten. 

 

Som ovan nämnts, har även detta verksamhetsår påverkats av pandemin. I såväl 

föreningsstyrelsen som inom lagen har mycket tid och kraft lagts på åtgärder i syfte att 

begränsa smittspridningen. Denna säsong har funktionärer vid våra matcher fått lära sig att 

kontrollera vaccinationsbevis, vilket utförts samvetsgrant. Vi i styrelsen är mycket tacksamma 

över den hörsamhet och flexibilitet som uppvisats av spelare, ledare och familjer. Samtliga har 

agerat med stort ansvar och hanterat nya direktiv på ett mycket professionellt sätt. 

  

Föreningen har en ekonomi i balans där vart lag ansvarar för sina egna intäkter och de flesta 

kostnaderna. Avgående föreningsstyrelse förutser inga stora förändringar i kostnadsbilden 

men rekommenderar föreningen till fortsatt sparsamhet.  

Timrå IBC har nu förhoppningar om en normal säsong 2022-2023. Vi hoppas få fler i rörelse 

med klubba i handen och nya idrottsliga framgångar. Vi avser att driva föreningen vidare 

under ledorden Glädje – Gemenskap – Respekt. 

Timrå maj 2022 



 

A-lag Damer 
Antal spelare: 25 spelare  

Deltagit i följande serie: Damer division 1 Mittsverige 

Hamnade på en tredje plats i tabellen efter att vunnit 12 matcher av 16. Tre oavgjorda och en 

förlust. 

Deltagit i följande cuper: Vi deltog i Summer floorballcup juli 2021 i Njurunda där vi 

ställde upp med 2 lag samt deltog i DM i vår egen hall den 4 september 2021. Vi hann även 

med en träningsmatch innan säsongen drog igång. Vår egen företagscup gick av stapeln den 7 

maj 2022. 

 
Övrigt: Vi har under denna säsong varit 23 utespelare samt 2 målvakter i laget. Vi har haft en 

bra uppslutning på träningarna då de flesta har varit motiverade och intresserade av att träna. 

Under försäsongen fick vi några avhopp men även några nytillskott. Har under några träningar 

lånat upp spelare från flicklaget för att utöka vårt lag samt utveckla de yngre flickorna. Detta 

har tyvärr endast gjorts några gånger då Covid-19 har gjort det omöjligt att blanda lagen. 

Tränarduon från säsong 20/21 stod för ledningen av laget inför säsong 21/22. 

Laget körde igång försäsongen i mars 2021 med en träning i veckan utomhus och i maj 

utökades utomhusträningen till två gånger i veckan under hela sommaren tills vi klev in i 

hallen. Redan under försäsongen hade vi en bra uppslutning av många spelare som ville delta. 

Dessa träningar varierades med styrka, kondition och explosivitet. Detta har bidragit till en bra 

lagkänsla samt att våra spelare har blivit fysiskt starkare och snabbare på planen. Även att de 

nya i laget fick lära känna spelarna i laget innan vi gick in i hallen. Under sommaren hade vi 

den årliga lagträffen med discgolf samt grillning tillsammans på Fagerviksstranden. Dessutom 

har vi haft lagträffar vid Bänkåsviken. 

Under säsongen har Covid-19 ställt till det en del med att vissa matcher har fått ställas in och 

skjutas fram med kort varsel. Vi har hela tiden varit uppdaterade om läget av Covid-19 och 

försökt göra det bästa av situationen för både hemmamatcher, bortamatcher, publik osv. Vi har 

hela tiden försökt vara noga med att informera vår omgivning via sociala medier om hur läget 

sett ut och hur våra träningar och matcher varit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

A-lag herrar 
Antal spelare: 18 

Deltagit i följande serie: Herrar division 1 Norrland 

 

Säsongen 2020/2021 avslutades redan efter sex spelade omgångar, detta eftersom pandemin 

fick Svenska Innebandyförbundet att stänga ned säsongen för alla divisioner utom 

Allsvenskan och SSL för damer och herrar. Med andra ord blev det ett annorlunda upplägg 

inför säsongen 2021/2022 och laget höll igång med diverse träningspass i egen regi. Det blev 

också en lång förberedelsetid med att formera spelartruppen till säsongen 2021/2022. 

 

Kontinuitet är ofta en bra nyckel, men samtidigt behövs också något nytt. Det anslöt några 

nyförvärv till laget och redan innan det s.k. transferfönstret stängde i januari 2021 så blev det 

klart att Giovanni Monticciolo skulle återkomma till laget efter en sejour i Allsvenska 

Hudik/Björkberg och detta genom att skriva på för hela fyra år. Därefter anslöt Mattias 

Wahlström, Noah Dahlström, Sebastian Sevefjord och Rasmus Nilsson från Sundsvall FBC 

och Vilmer Källman flyttades upp från juniorlaget. Nytt var också att laget skulle komma att 

använda sig av Niklas Bäckströms tjänster för fysträning. Tränarstaben Christer Bergström, 

Tomas Lindström och Oskar Lund förlängde även de med laget. Anders Hjälm fortsatte som 

en av två lagledare och ny kompanjon på den posten blev Michael Hultberg. 

 

Lagets första gemensamma träff skedde på Bergsåkers skola i ett vackert sommarljus där 

nyförvärv och ledare anslöt för att prata ihop sig om träningar och laget i stort. Laget körde en 

gång i veckan ett mycket bra och varierat fyspass under ledning av Niklas Bäckström och det 

andra passet leddes av Tomas Lindström samt att spelarna fick ansvara för att utföra minst ett 

tredje pass i veckan. 

 

Nu skulle det väl ändå bli en riktig innebandysäsong igen!? 

 

I mitten av augusti spelades lagets första träningsmatch mot FBC Nordic. Innebandytörsten 

tycks ha varit stor, detta eftersom hela 100 personer satt på läktaren. Fem dagar senare 

spelades nästa träningsmatch och dryga veckan senare så var det dags för DM-gruppspel i 

Örnsköldsvik. Resultaten i gruppspelet gjorde att laget skulle ställas mot Sundsvall FBC i 

semifinal på Sporthallens parkett. Hemmalaget gick segrande ur den bataljen och vann 

därefter också finalen. Prestationerna i DM-spelet var lite upp och ned. Gruppspelet i 

Örnsköldsvik var kanske inte lagets främsta insats, men stor moral och härlig fighting spirit 

visades i semifinalen. Nu var det bara genrepet kvar innan seriepremiären mot topptippade 

RIG Umeå. 

 

Seriepremiären och de inledande omgångarna i Herrar Division 1 Norrland inleddes med en 

brakförlust mot det oerhört spelskickliga RIG och två knappa förluster på vår första 

bortaturné. I den fjärde omgången spelades en oerhört viktig hemmamatch där en tidigare 

playoff-motståndare stod som bortalag. Gimonäs stod inte att känna igen och vårt lags största 

seger i Division 1-sammanhang var ett faktum. En ny bortaturné skulle visa att laget har goda 

kvalitéer och dubbla segrar förde laget uppåt i tabellen. Dessvärre kom därefter ett stråk av 

några knappa förluster och återigen var frågan; ”Skulle laget vara fågel eller fisk?”.  

 

Svaret skulle dröja lite till, men innan det svarade laget för en oerhört stark moral i form av 

seger i Hälsingland mot Håsta och framför allt att göra match av ett 0-6 underläge i 

hemmaderbyt mot Sundsvall FBC. Därefter kom säsongens starkaste prestation i vår 

bortamatch mot RIG Umeå, som hade smiskat oss rejält i seriepremiären. Vi spelade ett 

näranog perfekt försvarsspel och kontrade oerhört giftigt. Seger med 3-8! När nekades RIG 



 

Umeå att bara göra tre mål i en match senast kan man undra? Detta blev starten på sju raka 

segrar och nu nosade laget helt plötsligt på playoff-spel med fyra omgångar kvar att spela. 

Sundsvall FBC väntade i sista omgången och beroende på resultaten så fanns absolut chansen 

att gå till playoff. Dessvärre fick laget den sämsta starten som gick att få och detta genom både 

många mål i baken och ett Holmsund som tappade in många mål mot Gamla Stan.  

 

Någon form av härdsmälta kanske man kan beskriva det som, men oavsett så kan man ändå 

sammanfatta lagets säsong och prestation som väldigt god! Vi är nära playoff trots en säsong 

som var lite upp och ned i resultat. Vi reser oss enormt i och med den starka bortasegern mot 

RIG Umeå trots att några av lagets mer rutinerade spelare föll ifrån under säsongen. Laget 

lyfte då upp juniorerna Gabriel Edlund och Axel Skjöld till A-laget och dessa två presterade 

mycket väl. Både hade redan innan tränat en hel del med A-laget och Gabriel var med redan i 

DM-semifinalen då vi hade frånvarande spelare. Laget lånade även in Oscar Nilsson-Böös 

från Vattjom, detta på en s.k. dubbellicens. 

 

Utöver detta så jobbade A-laget på Bogrundets plantskola ett antal arbetspass, något som både 

gör att laget tjänar in pengar till sin verksamhet samt att det svetsar samman laget och alla som 

deltar. Just sammanhållningen anser jag är detta lags stora styrka och alla som antingen 

ansluter som nyförvärv eller gästtränar framhåller just glädje och sammahållning! 

Då spelartruppen inte var större än 18 så har lagets juniorlag bidragit med många spelare på 

A-lagets träningar under säsongen, något som gjort många av juniorerna allt bättre. 

Gissningsvis bidrog det väl till juniorlagets dubbla seriesegrar i både den lokala HJ18-serien 

och den s.k. GUD-serien som de också spelade. 

 

Jag summerar säsongen med betyget väl godkänt och jag avslutar med citatet; 

 

 

”Segrar kommer ur harmoni” 

 

 

Michael Hultberg 

Lagledare  

Timrå IBC Herr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HJ 18 (herrjuniorer)  
Antal spelare: 22 spelare i början av säsongen. Ungefär 19 sista halvan. 

Ledare: Max Håkansson, Pontus Näs, Tony Edlund, Joakim Gustavsson, Conny Jonsson  
Deltagit i följande serier: Herrjuniorer GUD, Herrjunior A. 

Deltagit i följande cuper: Huvudstadens Innebandycup 

 

Övrigt: Under säsongen 21/22 har vi haft 1 lag som deltagit i seriespel i Herrjunior A, och i 

GUD-serien. Vi deltog i Huvudstadens Innebandycup i Stockholm. Planen var att åka på 

StorvretaCup men den blev tyvärr inställd på grund av covid.  

 

Sammanlagt så har vi spelat 27 seriematcher under säsongen. 

 

Utvecklingen hos killarna är fortsatt mycket god och många av grabbarna har också fått känna 

på träningar i vårt div 1 lag. Två spelare har även spelat matcher med A-laget vilket är otroligt 

kul. 

 

Vi har även haft möjlighet att låta några yngre förmågor från P06/07 träna och spela matcher 

med oss. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

FU (damjuniorer/ungdom) 
Aktiva: 18 spelare varav 2 målvakter 

Ledarstab: 6 ledare varav 3 tränare 

 

Serier: Pantamera Flickor div. 1A och Damer Utveckling B 

Cuper: Uppstartscupen i Karlstad samt Linköping Floorball Games 

 

Årets säsong startade upp lite annorlunda för oss, normalt brukar vi köra en Kickoff då 

fotbollen klingar av, i år startade vi med att åka iväg på cup i Karlstad.Vi hann med 4-5 

träningspass innan vi drog till Karlstad, fulla av energi dundrade vi fram genom gruppspelet 

och ända fram till semifinal där vi mötte ett riktigt bra Karlstad. 

  

Träningarna har bedrivits med bra närvaro och i slutet av säsongen till viss del tillsammans 

med damlaget, ett gott samarbete mellan dam och FU är nödvändigt för lagets fortlevnad. 

Kommande säsong har drygt halva laget åldern inne för att spela på seniornivå. 

 

Med tanke på att vi hade få spelare att tillgå i seriespelet så måste jag säga att det gick över 

förväntan, vi slutade på en andra plats i Flickor div.1A och fyra i Damer Utveckling B. 

Planen för nästa säsong är Damer Utveckling A och Damer Utveckling B samt att vi hoppas 

att ett gäng tjejer ska kunna slå sig in i damlaget och få känna på innebandy på seniornivå. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P06/07 
Antal spelare: 16  

Ledare: Kenth Amrén, Magnus Rolandsen  
Deltagit i följande serier: Pantamera Pojkar div 1A, Pantamera Pojkar div 1B 

Deltagit i följande cuper: Mälarenergi Cup 

 

Övrigt: Truppen har under säsongen 2021/2022 bestått av 16 spelare och två tränare. 

Därutöver har laget haft två lagledare och en kassör.  

 

Säsongen inleddes under sommaren med sammanslagning av de två lagen P06 och P07 då 

båda dessa hade för få spelare för att stå på egna ben. Ett träningsprogram upprättades för 

individuella sommarträningar.  

 

Höstsäsongen startades upp med de vanliga inomhusträningarna och under september hölls  

kickoff-aktivitet på Hotell Södra berget med tävlingar på Prison Island, Bowling, Lasergame 

och middag. En uppskattad tillställning. 

 

Under säsongen hade vi träningsutbyte med HJ18 och P08 där några grabbar per träning 

deltagit uppåt/nedåt för ökad personlig utveckling. 

 

Under den gångna säsongen har vi deltagit i seriespel. Vi har spelat i två serier, Pantamera 

Pojkar Division 1A och Pantamera Pojkar Division 1B. Det inleddes tufft då det blev en 

startsträcka för laget att hitta samman i spelet och säsongen avslutades i positiv anda. 

 

Säsongen avslutades med Mälarenergi Cup i Västerås med fint hotellboende och bra cupspel 

som gav B-slutspel och Semifinal. 

 

Det har under säsongen varit en god stämning i truppen med träningssugna killar.  

Ledarna har deltagit på förbundets säsongsupptakt och föreningens ledarmöten under 

säsongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

F08/12 
Antal spelare:  25 

Deltagit i följande serier: Pantamera Flickor Division div 6A (vi spelade 12 matcher och 

sammanlagt 12 matcher ställdes in p.g.a. Covid) och div 4B (8 matcher spelades) 

  

Övrigt: Vi har tränat under säsongen 21/22 två gånger i veckan, tisdagar och torsdagar 18:45-

20:00 i tennishallen. Vi tränade 46 gånger under säsongen och var mellan 15 – 23 stycken vid 

alla träningar så uppslutningen var det verkligen inget fel på från tjejerna. Däremot så var det 

en prövning att hålla alla aktiva under passen på tennishallens begränsande yta. Vi hade både 

plan 1 och 2 på tisdagar så då var det lite enklare om alla tränarna var på plats. 

 

Det var många tjejer som fortsatte spela från förra säsongen och vi fick in 9st nya tjejer födda 

2011-2012. Nu fick tyvärr inte de nya tjejerna spela några matcher i år. Det sammandrag vi 

tänkte anmäla till blev inställt på grund av Covid. Till det därpå följande sammandraget var 

inga andra tjejlag anmälda. 

 

Vi tyckte att åldersskillnaden på de nya tjejerna var för stor för att sätta dem i seriespel med de 

äldre spelarna. Nu börjar spelet nämligen bli mer och mer fysiskt så vi var rädda för skador 

och för att skrämma bort tjejerna från innebandyn. 

 

De positiva var att vi har sett att tjejerna har utvecklats bra och de har blivit skickligare med 

klubba, boll och spelförståelse. En sak som var negativt var att det märktes på matcherna att vi 

tränade på liten plan men spelade matcher på fullstor plan. Detta gav oss stora förluster till en 

början av säsongen och tjejerna ska ha en stor eloge för att de höll humöret uppe på dessa 

matcher och kom på träningarna med ett glatt humör ändå. Det positiva med dessa förluster 

var att det märktes att vi har en väldigt bra sammanhållning bland tjejerna och att de stöttar 

varandra i ur och skur. 

 

I år har det har blivit mindre lek och mer innebandy på träningarna. Detta kan vara lite synd 

för de nya yngre tjejerna. Vi har alltid haft som filosofi att alla ska vara igång hela tiden den 

timmen vi har haft för träning.  Exempelvis har vi delat upp tre lag för spel och låtit det lag 

som inte spelar fått göra övningar. Eftersom den tillgängliga ytan varit liten och spelarna 

många har vi i år har behövt tumma lite på den filosofin. Då har vi istället försökt att prata 

med tjejerna som inte spelar om lite taktiska saker man ska tänka på ute på plan. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P08 
Antal spelare: 24  

Ledare: Lars Andersson, Christer Bergström, Joakim Gustavsson, Joakim Hägglund  
Deltagit i följande serier: Pantamera Pojkar div 2B, Pantamera Pojkar div 3A 

Deltagit i följande cuper: Göransson Cup, Buster Cup 

 

Träning: Vi startade upp träningarna i början av september med 1 gång i veckan. Från 

oktober körde vi 2 gånger i veckan. Vi var 24 när vi började, det kom två nya spelare under 

säsongen. Men det var ett par som tappade intresset under säsongen. Vi har tränat två dagar i 

veckan. (måndag och torsdag). Det blev 28 träningstillfällen före jul och 8 matcher. Efter jul 

hann vi med 26 träningstillfällen och 8 matcher. Närvaron har sett ok ut. Laget har haft en bra 

utveckling, har blivit jämnare. Vi har för närvarande två målisar. De har saknat mer specifik 

målvaktsträning. 

Vi har fortsatt samarbetet med P06/07 genom att låta några av våra spelare få träna med dom 

på måndagar. Vi samarbetade även med P09, tränade och hjälpte till med spelare till deras 

matcher. 

 

Cuper: Vi åkte på Göranssons cup i Sandviken i början på oktober. Där spelade vi fyra 

matcher, åkte ut i kvartsfinal.  

Säsongen med att åka med ett lag till Buster cup i Mora. Där stängde vi säsongen med att stå 

som vinnare av cupen!  

Grabbarna har skött sig exemplariskt vid sidan om. På plan spelade vi stundtals bländande.  

 

Samsyn: Samarbetet med hockeyn fortsätter, för att de som vill köra bägge idrotterna ska 

kunna ha möjlighet att fortsätta. I år var det 7 spelare som dubblerade. Nästa säsong kan detta 

bli mer utmanande. Vi tror även det kan bli ett litet vägskäl till att fortsätta. 

 

Ekonomin ser ok ut.  

 

Lasse Kricka Jocke Gutta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P09 

Antal spelare: 19  

Ledare: Ingela Asplund, Johan Eriksson  
Deltagit i följande serier: Pantamera Pojkar div 4A, Pantamera Pojkar div 4B 

Deltagit i följande cuper: Mälarenergi Cup 

 

Övrigt: När denna säsong avslutades var vi totalt 19 spelare, vi har under året tyvärr tappat 

några spelare. Det tycker vi är synd, men fullt förståelig i flera av fallen då de håller på med 

andra vinteridrotter.  Vi har tränat två gånger i veckan och under hösten hade vi även ett 

samarbete med P08 och P10. 

Under säsongen har haft 35 egna träningspass och 22 seriematcher. Tack vare vårt samarbete 

med P08 och P 10 har vi kunnat erbjuda flera träningspass för dem som velat, samt extra 

matcher. Några matcher och träningar har blivit inställda p.g.a. Corona även denna säsong.  

De flesta matcher har vi spelat mot spelare födda 2008, vilket några gånger blivit lite tufft för 

oss. Mot jämnåriga hävdar vi oss dock ganska bra.  

Tyvärr blev vårt tänkta Cupdeltagande på Storvreta inställt, istället blev det en avslutningscup 

i Västerås. Där vi gick vidare till B-slutspel som tog stopp i semifinalen. Cupen gav på många 

sätt en stor boost till våra spelare. Vi hade jätteroligt med våra härliga grabbar och hann även 

besöka äventyrsbadet Kokpunkten.     

 

Vi ledare är mycket nöjda med säsongen och den spelarutveckling grabbarna haft, vi hade en 

liten svacka i december/januari men lite justeringar i träningsupplägget gjorde att utvecklingen 

tog fart igen. Nu ser vi verkligen fram emot nästa säsong.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P10 
Antal spelare: 19  

Ledare: Tom Engman, Stefan Lögdqvist, Lars Lööf, Lars Sandström  
Deltagit i följande serier: Pantamera Pojkar div 6A syd 

 
Övrigt: Laget har fortsatt med träningar två gånger i veckan. Det har varit bra tempo på de 

tillfällena och högt engagemang. Träningen har även detta år fokuserat mycket på den 

enskilde spelarens utveckling men med större inslag av teknik och passningsspel än tidigare 

år.  

 

Pojkarna har deltagit i matchspel och hunnit med 9 sammandrag under säsongen. Där har laget 

fått prova på både segrar och förluster.  

 

Säsongen avslutades med fika och föräldramatch. 

 

Vi i staben tycker att spelarna utvecklats mycket bra och ser fram emot nästa säsong. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P11 
Antal spelare: 18  
Ledare: Markus Asplund, Pär Gustafsson, Kenth Olofsson  
Deltagit i följande serier: Pantamera Pojkar div 7 syd 

 
 
Övrigt: Säsongen 2021/-22 har P11 tränat två gånger i veckan. Ett av passen har genomförts 

på liten plan och ett på stor plan. Närvaron har varit hög varje pass. Vi har också haft en 

spelare född 2010 med i truppen, vilket pojkarna gillar.  

 

Vi har tappat några spelare till andra idrotter men grabbarna som kom från Alnö har fortsatt 

och kommit bra in i laget.  

 

Det har varit mera matchspel denna säsong, pojkarnas passningsspel har verkligen utvecklats 

och de har roligt tillsammans på alla sammandrag. Vi har haft två egna sammandrag som har 

fungerat bra och vi har även gått trygghetsvandringar även denna säsong.  

 

Sista passet avslutades med match mot föräldrarna, där det blev en hård och rolig kamp.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

P12 
Antal spelare: 14 (i slutet av säsongen; vi började säsongen med 6 tappra grabbar och sedan 

ramlade det in några till under säsongen) 

Ledare: Helena Johansson, Tony Lindholm, Henrik Magnusson  

 
Övrigt: Vi var inte med i något seriespel och det var dåligt med matcher också eftersom vi till 

en början hade så få killar. Vi fick åtminstone till ett sammandrag som vi själva anordnade i 

slutet på säsongen viket var superuppskattat av både grabbar, ledare och föräldrar.  

 

Vi har tränat två gånger i veckan i Tennishallen och det har funkat bra i och med det låga antal 

spelare vi haft. Vi har fokuserat mycket på att få ihop gruppen i och med att det tillkommit nya 

killar med jämna mellanrum under hela säsongen. Det är ett härligt gäng från många olika 

skolor som trivs bra tillsammans och som (mestadels) har bra fokus på träningarna.  

 

Vi avslutade säsongen med en föräldramatch och lite fika.  

 

Nu hoppas vi att vi får behålla alla killarna till nästa säsong och vi hoppas även att vi kan få in 

ytterligare några 12:or som är sugna att lira innebandy. Killarna är otroligt sugna att få spela 

mer matcher så det ska bli kul att kunna få göra det under nästa säsong.  

 

Ledare i Timrå P12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PF13 
Antal spelare: 20 
 
Övrigt: Denna säsong har antalet spelare på träningarna pendlat väldigt mycket, dels p.g.a. 

Covid-19, dels eftersom vissa valt mellan innebandyn och ishockeyn. 

 

Det är tråkigt att barn redan i denna ålder måste välja mellan två sporter som dom älskar och 

måste välja bort den ena. 

 

Vi har haft det tungt på ledarfronten men har fått in förstärkning med två tränare till som 

stöttat och hjälpt till bra. Det känns som att laget har blivit mer sammansvetsade och vi pratar 

en hel del, både före och efter träningarna om hur vi ska uppträda emot varandra för att alla 

ska trivas och ha det roligt. 

 

Innan nästa säsong startar är vi tre ledare som ska gå utbildningen på blå nivå, så vi äntligen 

kan börjar spela matcher. 

Sammanfattningsvis så har alla barn utvecklats bra på både speluppfattning och förmågan att 

driva boll. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PF14/15 

Antal spelare: 34 

 

Vi kom igång efter årsskiftet, genom tre prova på-träningar under ledning av spelare från 

P06/07 och HJ18 samt en förälder. Därefter bildades en ledarstab med tränare och lagledare 

som drivit verksamheten under resten av säsongen.  

 

Vi har inte deltagit i någon serie men har haft pigga barn som tränat en gång i veckan. 

Säsongen avslutades med en mamma–barnmatch och vi ser alla fram emot nästa säsong.  

 

 

 


